elettrici,  ferrovie,  ponti  strade passerelle  e simili,  sversamenti  in alveo opere di  qualunque
tipo) sul demanio idrico fluviale e relative pertinenze”- codice finanziario E. 3.01.03.01.003 -
Rubrica 11:Dipartimento Autorità di Bacino del bilancio della Regione Sicilia per l’importo
complessivo di €. 1.795,55 (millesettecentonovantacinque/55);

CONSIDERATO che l’importo del canone derivante dall’istruttoria della su citata istanza di  voltura
concessione,  è da versare nel capitolo 2622 e che tale canone è da rivalutare annualmente in
misura corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo

[...]

18/12/2002 relativa  un  attraversamento  del  Torrente  Roccazzelle  ricadente  nelle  zone  di
Roccazzelle Femmina Morta e Manfria nel Territorio di Gela (CL)  con scadenza 17/12/2032
e  che l’importo dei  canoni  concessori  2018-2019-2020-2021-2022-2023-2024-2025  ammonta
complessivamente  a  €. 1.795,55  (millesettecentonovantacinque/55),  comprensivo
dell’aggiornamento ISTAT;

ART.2 È accertato il credito derivante dall’istruttoria della voltura della concessione demaniale,  Rep.  n.
5676  del 18/12/2002,  alla  Società  Acque  Caltanissetta  S.p.A, con sede  Caltanissetta  in  Corso